

Koszalin, 05.06.2020 r.

Do:

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.69.2020 JK – sprzęt medyczny jednorazowego użytku do Pracowni Hemodynamiki

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy części nr 14:

„Czy zamawiający dopuści cewniki balonowe o średnicach od 1,20mm (zamiast 1,25mm) i spełniające pozostałe warunki opisu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2

Dotyczy SIWZ:

„Czy zamawiający odstąpi od wymagania złożenia próbek i oceni jakość produktów na podstawie opisów oraz swoich doświadczeń - w przypadkach, w których oferowane wyroby są używane na Oddziale zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstąpi od złożenia próbek.

PYTANIE NR 3

Dotyczy części nr 12 i 34:

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek sprzętu medycznego w zadaniu 12 oraz 34 niniejszego postępowania, jeśli ofertowany sprzęt znajduje się już w użyciu szpitala?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstąpi od złożenia próbek.

PYTANIE NR 4

Dotyczy § 6 ust. 10 projektu umowy:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas na rozpatrzenie reklamacji wynosił 14 dni?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 5

Dotyczy części nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki diagnostyczne kompatybilne z przewodnikami 0,035" zamiast 0,35"? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6

Dotyczy części nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki diagnostyczne kompatybilne z przewodnikami 0,035" zamiast 0,35"? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7

Dotyczy części nr 20:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny cewnik balonowy pokryty stabilnym i niezmywalnym lekiem w ilości 3 µg/mm<sup>2</sup> powierzchni balonu zamiast „200ng/mg”? Pozostałe parametry bez zmian.”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 8

Dotyczy części nr 22:

„Czy Zamawiający dopuści stent do bifurkacji z trzema markerami oraz czwartym specjalnym markerem na bocznice? Pozostałe parametry bez zmian.”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9

Dotyczy części nr 35:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny stenty powlekane lekiem posiadające dwa markery na cewniku balonowym? Stenty dostępne w przedziale średnic od 2,00 do 4,50 mm z możliwością poszerzenia stentu w zakresie od 0,50 do 1,00 mm w zależności od średnicy nominalnej stentu. Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10

Dotyczy części nr 38:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny inflator o skali ciśnień w zakresie 0-30 atm? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 11

Dotyczy części nr 39:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny inflatory wysokociśnieniowe o skali ciśnień w zakresie 0-30 atm? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 12

Dotyczy części nr 50:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny cewnik aspiracyjny kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F wyposażony w sztylet zamiast zbrojenia w celu zabezpieczenia przed złamaniem? Pozostałe parametry bez zmian.”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 13

Dotyczy części nr 51:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny cewnik aspiracyjny kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F wyposażony w sztylet zamiast zbrojenia w celu zabezpieczenia przed złamaniem? Pozostałe parametry bez zmian.”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 14

Dotyczy części nr 24:

„Czy Zamawiający dopuści w Części nr 24 stenty wieńcowe z biodegradowalną matrycą uwalniające sirolimus do naczyń krętych i ciasnych o nieznacznie zmienionych parametrach: obecność dwóch markerów na systemie dostawczym oraz spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15

Dotyczy projektu umowy:

„Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ poprzez dodanie § 3a ust. 1 o następującej treści: „Jeżeli niniejsza umowa będzie w całości lub części realizowana w formie depozytu, Kupujący zobowiązuje się do należytego przechowywania wyrobów znajdujących się w magazynie depozytowym, a własność wyrobów przechodzi na Kupującego z chwilą pobrania wyrobów z magazynu depozytowego przez Kupującego.””

ODPOWIEDŹ

Realizacja dostaw następuje na podstawie umowy dostawy, nie umowy depozytu.

PYTANIE NR 16

Dotyczy projektu umowy:

„Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ poprzez dodanie § 3a ust. 2 o następującej treści: „Wyrób, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z magazynu depozytowego przez Kupującego. W przypadku, gdyby Kupujący posiadał w magazynie depozytowym więcej niż jeden wyrób danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności wyrób z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.””

ODPOWIEDŹ

Realizacja dostaw następuje na podstawie umowy dostawy, nie umowy depozytu.

PYTANIE NR 17

Dotyczy projektu umowy:

„Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ poprzez dodanie § 3a ust. 3 o następującej treści: „Kupujący zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności wyrobów pozostających w magazynie depozytowym.””

ODPOWIEDŹ

Realizacja dostaw następuje na podstawie umowy dostawy, nie umowy depozytu.

PYTANIE NR 18

Dotyczy części nr 4:

„Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie introduktora naczyniowego do tętnicy promieniowej z igłą metalowa z krótkim ostrzem 22G; 21G; 20G oraz przewodnikiem prostym stalowym typu mini spring 0,018” ; 0,021” ; 0,025”?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 19

Dotyczy części nr 14:

„Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego hydrofilnego o średnicy szafu dystalnego 2,4 – 2,7Fr?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

Z UP. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr Magdalena Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych